様式第11号(第15条関係)

特 定 公 共 賃 貸 住 宅

模 様 替 許 可 申 請 書

年  月  日

 尾 道 市 長 様

特定公共賃貸    住宅   号

入居者氏名

緊急連絡先(電話番号)

 次のとおり模様替えをしたいので、許可を申請します。

 なお、当該住宅を明け渡すときは、原形復帰することを誓約します。

工 事 期 間 年  月  日から    年  月  日まで

工 事 費 円

理 由

模 様 替

場 所

の 略 図

模様替許可書

 上記のとおり許可する。

年   月   日

尾道市長       印